

Regionens revisorer

2021-12-22

LULEÅ

För kännedom:
Regionfullmäktige**Regionstyrelsen****Styrning och kontroll avseende samordning för rehabilitering**

Vi har i egenskap av förtroendevalda revisorer i Region Norrbotten genomfört en granskning av styrning och kontroll avseende samordning för rehabilitering. Granskningens syfte har varit att bedöma om regionstyrelsen säkerställt att samordning för rehabilitering bedrivs på ett ändamålsenligt sätt. Vidare syftar granskningen till att bedöma om den interna kontrollen i sammanhanget är tillräcklig. Vi har i vår granskning biträttats av sakkunniga från PwC.

Granskningen har avgränsats till kännedom och tillämpning av avgränsningen i föreskriftskraven inom nivå 1 för regionens vård i enlighet med riktlinjer för rehabiliteringsansvar inom Norrbotten.

Vår samlade revisionella bedömning är att:

- Regionstyrelsen i **allt väsentligt** säkerställt en ändamålsenlig styrning för samordning av rehabilitering.
- Regionstyrelsen i **allt väsentligt** säkerställt att den interna kontrollen i sammanhanget är tillräcklig.

De granskningsiakttagelser och resultat som ligger till grund för vår bedömning redovisas i bifogad revisionsrapport.

För att utveckla granskningsområdet lämnas följande **rekommendationer** till Regionstyrelsen:

- Att regionstyrelsen analyserar om det finns skäl att stärka kännedomen kring den länsövergripande riktlinjen för samordning av re-/habiliteringsinsatser.
- Att vidta åtgärder för att säkra en ändamålsenlig kompetensförsörjning, inte minst inom primärvårdens verksamheter.
- Att analys genomförs gällande hur formerna för uppföljning och utvärdering kopplat till processerna och formerna för följsamhet till riktlinjerna inom rehabiliteringsområdet kan stärkas ytterligare framgent.

Revisorerna överlämnar härmed granskningen för kännedom och yttrande från regionstyrelsen senast 2022-03-31.

För Region Norrbottens revisorer

Birgitta Persson
Revisionens ordförandeEva Alriksson
Förtroendevald revisor

Bilaga: Revisionsrapport "Styrning och kontroll avseende samordning för rehabilitering", PwC, december 2021.